.l!ril•;24:ø. PREP 	LIYURA 	 MUflI1IPAI.

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

/1%
Q. FL ND F-

C)

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. SECRETÁRIO DE FINANÇAS de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n.° 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando o que :onsta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n.° DL
04/2018-SEFIN, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA OS SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DOS TRIBUTOS E DEMAIS
RECEITAS PÚBLICAS E RESPECTIVAS PRESTAÇÕES DE CONTAS POR MEIO ELETRÔNICO DOS
VALORES ARRECADADOS COM EXTENSÃO EM TODOS OS PONTOS DE ATENDIMENTO DO BANCO,
INCLUSIVE POR INTERMÉDIO DE TERCEIROS CONTRATADOS, conforme especificações em
anexo.

Viçosa do Ceará- Ce, 09 de agosto de 2018.

.7 JJJaliJg4,4! JpJ)JJJX. )
/ /URICO,3QSE CARNEIRO FONTENELE ARRUDA

( SECRETÁRIO DE FINANÇAS

Av N ajor Felizardo de Pinho Pessoa, 322— centro - Viçosa do Ceará CEP 62.300-000